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Encyklopedia - Michael Kühnen 
  

47 - HOLOCAUST 
  
   Zarzut, że nazistowskie Niemcy, w związku z ludobójczym programem podczas 
II wojny światowej, zabiły około 6 milionów Żydów, dużą część z nich przez 
"zagazowanie" - syjonistyczny buzzword na to to: Holokaust - to 
najpopularniejsze oskarżenie antyniemieckiej propagandy okrucieństwa. W 
rzeczywistości jednak rewizjonistyczna historiografia już dawno poddała 
krytycznej analizie oskarżenie o Holokaust, a narodowosocjalistyczny ruch 
światowy zdemaskował je jako instrument walki politycznej oraz szantażu 
materialnego i moralnego. Obalanie wrogiej propagandy okrucieństwa nie jest 
jednak zadaniem propagandy Nowego Frontu. Pozostawia się to edukacji 
powszechnej (w ramach partii: szkoleniu). 
   Zamiast tego Nowy Front dumnie wyznaje cel narodowego socjalizmu, jakim 
jest przezwyciężenie wpływu judaizmu na kulturę europejską, na myślenie i 
odczuwanie, na świadomość i podświadomość człowieka aryjskiego (patrz 
Aryjczyk), oraz rozbicie politycznych roszczeń do władzy, jak również 
światowych machinacji syjonizmu. Jedno i drugie ma być osiągnięte przez 
ostateczne rozwiązanie kwestii żydowskiej, do czego dąży również Nowy Front. 
   Aktywne i ofensywne żądanie tego Ostatecznego Rozwiązania i wyjaśnienie 
jego treści najprawdopodobniej i skutecznie obali syjonistyczne twierdzenie, że 
Ostateczne Rozwiązanie oznacza fizyczną eksterminację narodu żydowskiego - 
Holokaust. To w istotny sposób przyczyni się do zerwania łańcuchów 
syjonistycznego zniewolenia, moralnego szantażu i finansowej eksploatacji oraz 
do przywrócenia wolności narodu niemieckiego. 
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48 - IMPERIALIZM 
  
   Imperializm to dążenie wspólnoty mocarstwowo-politycznej, gospodarczej i/lub 
kulturowej do dominacji nad innymi, odmiennymi gatunkowo wspólnotami. 
Istnieje więc zarówno imperializm siłowo-polityczny (np. USA i ZSRR), 
ekonomiczny (dominacja krajów uprzemysłowionych nad Trzecim Światem), jak i 
kulturowy (przede wszystkim amerykanizm), które jednak nie zawsze można ostro 
oddzielić, a często stanowią jedynie różne przejawy jednego i tego samego 
imperializmu. Wszystkie ideologie oparte na dogmatyzmie równości ludzi (np. 
liberalizm, marksizm, judaizowane chrześcijaństwo) również często służą 
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interesom imperialistycznym. Najbardziej skrajną formą imperializmu jest dążenie 
do dominacji nad światem, czym charakteryzuje się dziś przede wszystkim 
syjonizm i masoneria. 
   Natomiast narodowy socjalizm na podstawie swojego biologicznego myślenia 
widzi siebie jako zwolennika różnorodności ras i ludów (patrz też Zróżnicowanie) 
i z tego wywodzi swoje dążenie i swoją walkę o prawo do samostanowienia i 
wolności. Narodowy socjalizm przeciwstawia imperializmowi ideę Rzeszy (zob. 
Rzesza), która wytwarza organiczne porządki wielkoskalowe podzielone według 
ras i ludów oraz zabezpiecza wolność, zachowanie gatunków i rozwój gatunków 
poszczególnych wspólnot narodowych. 
   Na tych podstawach narodowy socjalizm nowego pokolenia dąży do Nowego 
Porządku w znaku aryjskiej (zob. Aryan) wspólnoty ludów. W odniesieniu do 
Niemiec i Europy Nowy Front walczy o IV Rzeszę. Cesarstwo to ma obejmować 
federacje ludów germańskich, romańskich i słowiańskich oraz zawrzeć ścisły 
sojusz ze światem islamu w Afryce Północnej i Azji Mniejszej oraz na Bliskim 
Wschodzie, który ma być zaliczony do wielkiej europejskiej przestrzeni życiowej 
(zob. też Turcy, Parseje i Indoeuropejczycy Wschodni). W sferze władzy Nowego 
Porządku zostanie przezwyciężony wszelki imperializm i zabezpieczona wolność 
narodów. 

 

49 - INDYWIDUALIZM 
  
   Współczesny indywidualizm minusowy sięga do postawy życiowej rewolucji 
oświeceniowej, która chciała uwolnić człowieka europejskiego od przymusowych 
idei średniowiecznego dogmatyzmu chrześcijańskiego i pojmowała go jako 
osobowość samoodpowiedzialną, wolną i autonomiczną. Koncepcja ta zawiodła, 
podobnie jak cała ideologia oświecenia, z powodu ignorancji, lekceważenia 
biologicznej natury człowieka, a więc faktu, że człowiek może prowadzić 
wartościowe i sensowne życie tylko jako istota wspólnotowa, ale nie jako 
wyizolowana jednostka. 
   W ten sposób pierwotny idealistyczny indywidualizm Oświecenia szybko 
zdegenerował się w kłamstwo życiowe burżuazji i stał się usprawiedliwieniem 
egoizmu i materializmu człowieka burżuazyjnego; tego człowieka burżuazyjnego, 
który stał się właśnie typem dekadencji rasy aryjskiej w teraźniejszości (patrz 
Aryan). Politycznie indywidualizm ucieleśnia się w ideologii liberalizmu, 
ekonomicznie w gospodarczej formie kapitalizmu. 
   Narodowy socjalizm przeciwstawia egoistycznego człowieka masowego 
burżuazyjnego indywidualizmu ludzkiemu obrazowi klasy robotniczej, człowieka 
związanego ze wspólnotą, który rozumie wolność nie jako listek figowy dla 
własnych interesów, lecz jako służbę dla wspólnoty i w ten sposób dojrzewa do 
prawdziwej osobowości, do której dąży narodowosocjalistyczna etyka idealizmu 
wartości. 
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50 - INTERNACJONALIZM 
  
   Każdy internacjonalizm jest owocem dogmatycznego przekonania o równości 
wszystkich ludzi, które zostało już dawno obalone przez nauki przyrodnicze (patrz 
też dogmatyzm). Z tej błędnej wiary w równość ludzi wynika internacjonalizm, 
który konsekwentnie chce podporządkować wszystkich ludzi ideologicznie, 
politycznie, kulturowo, społecznie i/lub religijnie jednemu - międzynarodowemu - 
systemowi. Ten internacjonalizm istnieje w wielorakich, także wzajemnie 
sprzecznych i konkurencyjnych formach i leży u podstaw większości znaczących 
politycznych lub religijnych prądów współczesności. Między innymi liberalny 
kapitalizm, marksizm, chrześcijaństwo, islam i masoneria mają orientację 
internacjonalistyczną. 
   Internacjonalizm znajduje swój najwyraźniejszy wyraz i logiczną konsekwencję 
najpierw w imperializmie, a ostatecznie w celu dominacji nad światem. Ponieważ 
jednak w rzeczywistości ludzie nie są równi, lecz nierówni i biologicznie 
podzieleni na rasy, ludy i obie płcie, dominacja światowa jest możliwa tylko jako 
brutalna tyrania lub egalitarna i dekadencka, materialistyczna cywilizacja 
światowa (patrz także Materializm, Dekadencja i Amerykanizm). 
   Syjonizm sprzymierza się z internacjonalizmem w celu dominacji nad światem. 
Jednak sam syjonizm nie jest ideologią internacjonalistyczną, lecz skrajnie 
nacjonalistycznym i rasistowskim ruchem judaizmu: 
  
Syjonizm to zorganizowana władza światowego żydostwa, której celem jest 
światowa dominacja! 
  
   Syjonizm jednak świadomie i intensywnie dąży do tego, aby wszystkie przejawy 
internacjonalizmu znalazły się pod jego kontrolą, aby "jeden świat" pod żydowską 
supremacją wydawał się pożądany dla jego błędnych i oszukanych zwolenników. 
W przeciwieństwie do tego, narodowy socjalizm broni wolności i różnorodności 
ras i narodów (patrz także zróżnicowanie). 
   Chociaż narodowy socjalizm jest również ruchem światowym i obejmuje 
wszystkie ludy aryjskie (patrz: aryjczycy), to nie jest internacjonalistyczny, lecz 
ponadnarodowy. Jego zasadą nie jest równość i egalitaryzm, ale różnorodność 
życia. Jej ponadnarodowym celem nie jest dominacja nad światem, ale 
zachowanie gatunku i rozwój gatunkowy rasy aryjskiej i jej ludów. Jest też 
zorientowany wyłącznie rasowo i nie rekrutuje zwolenników z ras innych niż 
biała. W ten sposób narodowy socjalizm jest bastionem przeciwko wszelkim 
internacjonalizmom i za wolnością ludów, przeciwko tyranii lub dekadencji 
światowej dominacji i za porządkiem świata podzielonym rasowo na gatunkowe i 
przyrodnicze wspólnoty ludów (patrz także Nowy Porządek). 
  

51 - ISLAM 
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   Islam jest dogmatyczną religią objawienia pochodzącą z myślenia i odczuwania 
rasy semickiej. Dlatego pozostaje tak samo obcy dla Aryjczyków jak judaizm, 
chrześcijaństwo pod wpływem żydowskim, marksizm, liberalizm i wszystkie inne 
dogmatyczne ideologie (patrz też Dogmatyzm). Na tyle, na ile przyczynia się do 
alienacji w przestrzeni życiowej rasy aryjskiej, musi być zatem odrzucona. 
   Bardziej znaczący jest jednak fakt, że islam jest dominującą religią i sposobem 
życia wśród Arabów, który dzięki swoim naukom sam jest całkowicie odporny na 
wpływy liberalnego kapitalizmu czy marksizmu, co umożliwia narodowi 
arabskiemu bezwarunkowy opór wobec imperializmu supermocarstw, Stanów 
Zjednoczonych i Związku Radzieckiego. Do tego dochodzi arabskie odrzucenie 
syjonizmu, który stał się "świętą wojną" dzięki mocy i przesłaniu islamu. 
Wreszcie, islam jest surowo przeciwny wszelkiej służebności wobec interesów i 
dlatego jest również idealnym sojusznikiem narodowego socjalizmu i silnym 
bastionem przeciwko kapitalizmowi. 
   Z tych wszystkich powodów wspólnota myśli Nowego Frontu widzi w islamie 
bardzo pozytywny czynnik polityki zagranicznej i w ramach Nowego Porządku i 
jego IV Rzeszy szuka z nim sojuszu w walce z rządzącym światem minusem. 
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Zabawa pod swastyką 
  
Narodowosocjalistyczny aktywizm ma też swoje lżejsze momenty! Oto frag-
ment książeczki Gerharda Laucka "Zabawa pod swastyką". 
  

   
30. 

  
   Zauważone na kalifornijskiej autostradzie: Naklejka na zderzaku: "Gdybyśmy 
wiedzieli, że będziesz miał tyle kłopotów, nigdy nie pozwolilibyśmy ci zbierać 
bawełny!". 
  

  
31. 

  
   Zawsze opłaca się nosić ze sobą kieszonkowe naklejki ze swastyką, gdziekol-
wiek się idzie. Przykładem tego była niedawna podróż przez Hot Springs w Ar-
kansas. Kiedy pewnego wczesnego ranka jechałem wzdłuż Bath House Row, moją 
uwagę przykuł nowy Cadillac zaparkowany z zapalonymi reflektorami przed 
żydowskim domem towarowym. Pociągnąłem za samochodem i już miałem za-
miar poszukać jego właściciela, zanim bateria zostanie całkowicie rozładowana, 
kiedy zauważyłem, że na tylnym zderzaku znajduje się naklejka z napisem "Biali 
przeciwko apartheidowi". 
   Moje intencje dobrego samarytanina nie były już odpowiednie, więc 
wyciągnąłem kilka naklejek "Niggers Beware!" i przykleiłem je na obraźliwy 
zderzak, całkowicie zasłaniając jego anty-białe sentencje. Gdy odjeżdżałem, mi-
ałem podwójną satysfakcję, gdy zdałem sobie sprawę, że rasowy zdrajca wróci, by 
znaleźć swoją baterię martwą, a jego brudną naklejkę na zderzaku poprawioną 
swastykami! Tymczasem ludzie mijający mnie na chodniku mogli dobrze 
przyjrzeć się nowo udekorowanemu samochodowi. 
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